każdy temat za kwotę 300,00 zł brutto, płatne w ka-

sie KWK „Marcel” (czynna: 7.00–9.00; 11.20–14.20). Odbiór wymagań oferto-

wych w Dziale Szkód Górniczych (tematy nr 1-7) i w Dziale Umów – temat nr 8,

do godz. 14.00.

- wpłacenie wadium: tematy 1-7 (każdy z osobna) w kwocie 1 500,00 zł (słownie:

jeden tysiąc pięćset złotych), temat nr 8 – 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące zło-

tych), na rachunek: PKO BP SA nr rachunku 24102024720000610200213025.

Jako wadium może być poręczenie bankowe, gwarancja ubezpieczeniowa lub

bankowa, z terminem wykupu lub ważności do czasu ważności oferty.